stratio apud eos erit, ad quos secundum
Canones spectat. Attentis autein sub-
sidiis, quae Augustissimus Imperator ad
Ecclesiarum necessitatibus providendum
ex publico aerario benigne praestat et
praestabit, eadem bona vendi vel nota-
bili gravari onere non poterunt, nisi tuni
Saucta Sedeš, tuni Majestas Sua Cae-
sarea, aut ii, quibus boe munus demaii-
danduni duxerint, consensum tribuerint.

Articulus XXXI.
Bona, quae fundos, uti appellaut,

Religionis et studiorum constituunt, ex
eorum origine ad Ecclesiae proprietatein
spectant, et noinine Ecclesiae adininistra-
buntur, Episcopis inspectionein ipsis de-
bitam exercentibus juxta formam, de qua
Sancta Sedeš cum Majestate Sua Cae-
sarea conveniet. Reditus fuudi Religio¬
nis, doneč collatis inter Apostolicam
Sedem et Gubernium Imperiale consiliis,
fundus ipse dividatur in stabiles et ec-
clesiasticas dotationes, erunt erogandi in
divinum cultum, in Ecclesiarum aedificia
et in Seminaria et in ea omnia, quae
ecclesiasticum respiciunt ministerium.
Ad supplenda, quae desunt, Majestas
Sua eodem, quo hucusque, modo in po¬
štenim quoque gratiose succurret; immo
si temporuin ratio permittat, et ampliora
subministraturus est subsidia. Pari modo
reditus fundi studiorum unice impendentur
in catholicam institutionem et juxta piam
fundatoruui mentem.

Art. XXXII.

Fructus beneficiorum vacantium , in
quantum hucusque consuetum fuit, infe-
rentur fundo religionis, eique Majestas
Sua Caesarea proprio motu assignat
quoque Episcopatuum et Abbatiarutn
saecularium per Hungariam et ditiones
quondamannexas vacantium reditus, quos
Ejusdein in Hungariae regno Praede-
cessores per longam saeculorum seriem
tranquille possederunt. In illis Imperii
provinciis, ubi fundus Religionis liaud
extat, pro quavis Dioecesi iustituentur
Commissiones mixtae, quae juxta for¬
mam et regulam, de quibus Sanctitas
Sua cum Caesarea Majestate conveniet,
tam mensae episcopalis, quam benefi¬
ciorum omnium bona vacationis tempore
administrabunt.

J)ic aScvtoaltung ber JUrdtengitter tnirb
bon ©enjenigen gefuf;vt tnerben, tnelcben ftc
nad) ben Jiircf)engefe|en obliegt. 31Hfin in
2lnbetrad)t bet- Unterfiu^itng, torišč ©cine
šDlajcftat ju Sejlreitung ber firdjlidjen fflebitrf*
niffe au§ bcnt offentlidten ©^a§c ljulbreicjt
leijiet unb leiften tnirb, foflen btcfe ©iiter tne=
bfv oerfauft nodj mit einer betrddjtlidpn Safi
bcfdpncrt tnerben, oljne ba§ fotoo^l bev fpilige
©tuf)! alg and) ©etne fDtajefldt ber dtaifcr ober
Sene, tnefdte ©iefefben Ijiemit ju beauftragen
ftnben, baju tipe ©intnifligung gegeben fjaben.